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                Warszawa, 10 czerwca 2013  

                                     APEL – ZAPROSZENIE DO WSPARCIA  

      produkcji filmu fabularnego Pawła Woldana  o Papieżu Janie Pawle II 

        Szanowni Państwo! 

        Fundacja Polska-Europa-Polonia, działająca od 2004 roku i  której celem 

statutowym  jest m.in.  zachowanie polskiego dziedzictwa kulturowego, promocja 

polskiej kultury i sztuki w kraju i zagranicą  

       - w imieniu  własnym oraz z upoważnienia  producenta filmu, którym jest reżyser 

Paweł Woldan,  zwraca się z serdeczną prośba o wsparcie  realizacji  filmu 

fabularnego  pt. : "Nie lękajcie się - Jan Paweł II".    

         Koszt realizacji  filmu wynosi 4,2 mln zł. Dotychczas zebrano w Polsce  

blisko 3 mln zł.,  co stanowi ponad połowę budżetu. Dlatego zwracamy się o pomoc 

finansową, umożliwiającą ukończenie jeszcze w tym roku realizacji filmu fabularnego, 

który przypomni światu i przybliży postać wielkiego Polaka - papieża Jana Pawła II.     

         Sponsorami mogą być osoby prywatne, organizacje, stowarzyszenia, fundacje  i 

inne instytucje, które swoim wkładem (powyżej 5  tys.  USD) przyczynią się do 

wsparcia produkcji filmu.  Producent  gwarantuje sponsorom w oparciu o podpisaną 

umowę - umieszczenie podziękowań w napisach końcowych filmu.  a także  

wymienienie w materiałach promocyjnych filmu.     

          Producent filmu poszukuje także koproducentów, których wkład (powyżej 50 

tys.  USD) zapewniłby im proporcjonalny udział w zyskach  

z dystrybucji  filmu w Polsce  i na świecie. 

          Jednak każda forma pomocy – promocyjna, rzeczowa czy finansowa  będzie 

mile widziana i doceniona. Osoby wspierające realizację filmu zostaną zaproszone 

na oficjalne premiery filmu jako goście honorowi.   

           Przekazujemy  w załączeniu szczegółowe informacje na temat przedsięwzięcia 

oraz konto bankowe , na którym zostanie wydzielone specjalne subkonto z 

możliwością wpłat w PLN i USD.   

Paweł Woldan   

adres korespondencyjny:   03-994  Warszawa, ul. Wał Miedzeszyński 420 A/23  

Bank PEKAO  SA.. Nr konta w USD   83 1240 6159 1787 0010 4725 2869 

 

           Z  góry serdecznie dziękujemy za każda formę sympatii i pomocy! 

 

                         Z wyrazami szacunku 

                                                                                                        Zygmunt Gutowski  

                                                                                                                  prezes  

                                                                                             Fundacji Polska-Europa-Polonia 
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